
UCHWAŁA NR XV/126/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu na realizację zadania inwestycyjnego 
„Przebudowa ulicy 3 Maja w Augustowie Nr 2524B- Etap I odcinek od

ul. Rynek Zygmunta Augusta do ul. Hożej” w 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U.2015.1515), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu na realizację zadania 
inwestycyjnego „Przebudowa ulicy 3 Maja w Augustowie Nr 2524B- Etap I odcinek od ul. Rynek Zygmunta 
Augusta do ul. Hożej” w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-
2019.

§ 2. Szczegółowe zasady i warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 określi umowa partnerska zawarta 
pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Powiatem Augustowskim.

§ 3. Umowa, o której mowa w § 2 zostanie zawarta przez organy wykonawcze Gminy Miasta Augustów 
i Powiatu Augustowskiego.

§ 4. Na realizację przez Powiat Augustowski zadania, o którym mowa w § 1 przeznaczona zostanie łączna 
kwota 821 700 złotych w budżecie miasta na rok 2016.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: D4EF1B4D-B1B1-48EF-9EC7-402E44F119A5. Uchwalony Strona 1




